муниципальное бюджетное  учреждение
дополнительного образования города Ростова - на - Дону
«Детско-юношеская спортивная школа №7»
 (МБУ ДО ДЮСШ №7)

Приказ

08.06.2020                                     г. Ростов-на-Дону                    № 091/2-л

О назначении ответственного
за организацию работы
по противодействию коррупции

В связи с изменениями в кадровом составе сотрудников МБУ ДО ДЮСШ № 7, приемом нового  работника

          приказываю:

     1. Снять ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений с Карпенко А.В., заместителя директора по учебно-спортивной работе с 08 июня 2020 года.
2. Возложить  ответственность за организацию работы по противодействию коррупции и проведению работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО ДЮСШ № 7 на заместителя директора по спортивно-массовой работе Довганя Валерия Николаевича с 08 июня 2020 года.
3.  Внести изменения  в приказ от 24.12.2018 № 450-л «Об утверждении  отдельных локальных актов  по противодействию коррупции в МБУ ДО ДЮСШ № 7, изложив пункт 2  в следующей редакции:
       -считать ответственным за организацию работы по противодействию коррупции и проведению работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО ДЮСШ № 7 заместителя директора по спортивно-массовой работе Довганя Валерия Николаевича.
     4.   Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО  ДЮСШ № 7 			Ю.В. Гребенюк

Приложение №1
к приказу  от 08.06.2020 г. № 091/2-л

[bookmark: _GoBack]
ЛИСТ
ознакомления работников с приказом

	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата
ознакомления
	Подпись

	1.
	Карпенко Алексей Владимирович

	2.
	Довгань Валерий Николаевич